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VI KÖPER DIN BIL  –  SNART I KRISTIANSTAD 
Svenska Handelsfastigheter öppnar bilhall på handelsplatsen Härlöv i Kristianstad. 
Hyresgästen: viköperdinbil.se, VKDB, som öppnar ännu en fysisk anläggning i 
Sverige. 
”Vi är mycket glada över att ha tagit det första steget tillsammans med Svenska 
Handelsfastigheter. Under hela processen har de visat stor förståelse för våra 
behov och varit både tillmötesgående och lösningsorienterade”, säger Dennis 
Dylte, Head Of Purchasing Nordics på AUTO1 Group. 

 
Viköperdinbil.se, VKDB, är Europas ledande specialist på inköp av begagnade bilar. I grunden är 
företaget en digital marknadsplats för värderingar och handel med bilar, men den fysiska 
anläggningen fyller också en viktig funktion i företagets affärsmodell. 
Enligt VKDB:s egna analyser är efterfrågan på tjänsten särskilt stor i nordöstra Skåne och därför 
sökte man under en längre tid efter en en lämplig plats för att etablera sig i regionen. 
”Fokus var att hitta en yteffektiv lokal i ett trafikintensivt läge, vilket visade sig vara en utmaning. 
Men tack vare dialogen med Svenska Handelsfastigheter identifierades en lösning i Kristianstad 
som gott och väl motsvarar våra behov och möjliggör en effektiv och kundnära etablering”, säger 
Dennis Dylte på det tyska och börsnoterade bolaget  AUTO1 Group, som äger VKDB. 
Lokalen är på 180 kvadratmeter samt att det tillkommer ytterligare en arrenderad 
uppställningsyta med plats för 15 bilar. 
”Vi hade tydliga krav på tillgänglighet, synlighet och logistik. Det här läget uppfyller alla våra 
önskemål.” 
VKDB räknar med att öppna anläggningen någon gång under våren. VKDB har idag cirka 25 
anläggningar i Sverige och har som mål att utöka verksamheten till omkring 30 anläggningar 
under 2026. 
”Dialogen med AUTO1 var mycket konstruktiv och framåtlutad, vilket gjorde att vi förhållandevis 
snabbt kunde komma fram till en lösning för att tillmötesgå deras behov. Vi diskuterar redan 
möjligheter för fler etableringar redan under nästa år och är väldigt glada över det goda 
samarbetet och relationen till bilhandelsföretaget”, säger Marina Palm, fastighetsförvaltare på 
Svenska Handelsfastigheter. 
Sedan VKDB grundandes i Berlin 2012 har bilhandelsplatsen hanterat fler än fem miljoner fordon 
och räknar idag till cirka 690 egna stationer i nio europeiska länder.  
Etableringen av anläggningen på handelsplatsen Härlöv äger rum på det som är nordöstra 
Skånes största och viktigaste handelsnav och omfattar totalt drygt 60 000 kvadratmeter, varav 
Svenska Handelsfastigheter erbjuder den största andelen handel och hela 29 av landets mest 
dominerande kedjor. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för externhandel. 
Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 21,7 miljarder kronor och för närvarande omfattar beståndet 311  fastigheter i närmare 150 kommuner samt 

en total handelsyta på över 1,1 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt 
att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och 

framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


